
Pos Nombre Hex NVH Total

1 GONZALEZ MCCARTHY, KEIRA -2,8 -3,4 42

2 BRAVO DE LAGUNA JUEZ, IVAN 1,4 0,8 39

3 RODRIGUEZ MORALES, BARBARA 3,1 2,7 37

4 GARRIDO FERNANDEZ, NEREA 0,9 0,7 36

RAKUSS ZAPATERO, DOMENIKS 1,3 1,1 36

MONTESDEOCA CARRETERO, PABLO 0,7 36

7 LINARES SANTILLAN, CRISTIAN JOSE 1,4 1,2 35

8 AAGESEN, LEIF INGE 4,9 4,4 34

HELLENAES, THOR 2,5 2,3 34

10 ESPINO BOHN, CHRISTIAN 2,2 2,1 33

11 MORENO GUERRA, JOSE ANTONIO 6,7 32

12 MORENO GARCIA, ISAAC 8,5 8 31

SARMIENTO LORENZO, MIGUEL 6,6 31

SUAREZ LOPEZ, DANIEL 4,6 31

15 KWEON, JUNG-WOO 5,6 5,4 30

GARCIA RAMIREZ, ISMAEL 1,6 30

17 ARANDA CABELLO, JUAN CARLOS 16,4 15,5 29

ARTILES AGUIAR, JACINTO 8,1 7,7 29

SEGURA ALVAREZ, MANUEL 6,8 29

PEREZ MARRERO, ADRIAN 5 29

21 CASASUS ARTILES, JOSE JAVIER 7,6 7,7 28

NO KANG, HO YEONG 4,8 5,1 28

23 RODRIGUEZ HERNANDEZ, VICTOR MANUEL 13,4 13 27

BRANDT, FRANK 11,4 11 27

CASADO FALAGAN, PORFIRIO 7,2 27

GONZALEZ MCCARTHY, RAFAEL ANTONIO 6,4 27

27 JEON , WON-SUK 16,5 15,2 26

TEIXEIRA MENDEZ, ALVARO 13,5 12,8 26

GAVILANES LIMIA, ANTONIO 11,1 10,8 26

CALLOW, DAVID FRANK 3,2 26

31 ARTILES AGUIAR, JAVIER 17,2 16,6 25

HERNANDEZ GONZALEZ, EFREN 10,2 25

QUINTANA SEGURA, MANUEL 8,8 9 25

34 LU WANG, HUACHENG 20,4 16 24

PADRON SANTANA, JUAN CARMELO 11,1 24

CAMPOS MENOR, M. CESAR 11,4 11,2 24

CAVAS GARCIA, FRANCISCO JOSE 9,5 10 24

NAVARRO SANCHEZ, AGUSTIN 8,7 24

39 ILIEV, IVAN 20,8 19,1 23

MACIAS PARDO, ANTONIO 14,6 14,3 23

BENEYTO NARANJO, CARLOS 13 12,5 23

DUARTE AROCHA, JOSUE 10,1 23

CARABALLO SANTANA, JOSE 8,8 23

NETTEBROCK, FRANK 8,4 23

ALONSO-LAMBERTI DE LAS CUEVAS, ALVARO 6,6 6,7 23

46 CHOI MELIAN, SONG 17,8 17,4 22

ESCUDER MARTÍN, ANA 12,9 12,7 22

CLASIFICACION SCRATCH



GONZALEZ MCCARTHY, HARRISON 11,2 22

DUARTE CURBELO, EMILIO MANUEL 10,4 22

MARTIN ROBAYNA, JULIO 9,8 22

AVILA AUTILLO, RICARDO 9,2 22

FRIESTAD, JEPPE 8,4 22

53 LITTLE, MARTIN 14,7 21

REYES GARCIA, JOSE IGNACIO 13 21

JUBINDO MEGIAS, JERONIMO 4,1 21

56 PALACIOS FERNANDEZ, OSCAR 17,6 17,3 20

57 CAMPOS RODRIGUEZ, MANUEL 14,9 16 19

ABOU BARRENO, DAVID 10,5 11,5 19

SOMESO PALMAS, JOSE JOAQUIN 7,9 19

PIESCHKE, PASCAL 7,6 19

61 BELLINI PEREZ, HUMBERTO 18,2 16,9 18

SUAREZ LOPEZ, FRANCISCO 12,2 18

RODRIGUEZ MORALES, JOSE 10,3 11,6 18

64 JEONG LEE, MOU SEOP 26,4 17

REINHARD, WANDA 18,7 18,9 17

VARELA RAMA, MARTIN 15,5 17

GUTIERREZ VERA, PEDRO 15,3 17

SARMIENTO LORENZO, FRANCISCO 14 17

CACERES RODRIGUEZ, FRANCISCO 6,1 17

70 REN, MINGXIA 28,9 25,5 16

BRITO MEDINA, MARCIAL 19,9 19,6 16

PEREZ ZANARDINI, EDUARDO 16,7 17 16

ALVAREZ CARMONA, MANUEL 14 16

74 PEREZ TORRES, MARIA MATILDE 26,7 15

GARCIA REPETTO, RUBEN MATIAS 22,2 22,5 15

HERNANDEZ ORTEGA, RENIS 20,6 15

OCAMPOS VATKIN, ARI MIRKO 18,8 15

ROSSI, MASSIMO 15 15

SUKHNI, SAMIR 14 15

CABRERA BLANCO, JAVIER 11,3 15

81 LUEDTKE, EVELIN 25,4 25,6 14

LOPEZ AGUIAR, FEDERICO 26,4 25,7 14

PEREZ MELIAN, JORGE 24,7 24,6 14

GUERRA SANCHEZ, ANTONIO 18,1 14

GARCES MARTIN, JORDI 16,6 14

BRANDEWALL, ANDERS 15,8 16 14

VERBO PALOMINO, JOSE LUIS 14,6 14

LEYH, ARNO 12,7 14

89 ALEMAN MARTIN, CARMELO 28 13

BRITO PEREZ, JOSE MIGUEL 25,5 25,4 13

DOLDAN , RAUL HORACIO 23,9 23,5 13

CHRIST CHRIST, RENE 22,1 22 13

UFFIZIALETTI, ALESSANDRO 14,2 13

RODRIGUEZ HERNANDEZ, GUILLERMO 14 13

95 BRITO PEREZ, FRANCISCO JAVIER 22,5 23 12

MORENO CAMPAGNOLA, GILBERT ENRIQUE 21,3 12

VENTICINQUE, MARIO ALBERTO 20,8 21,1 12



BERNABEU PARDO, JOSE MARIA 15 12

99 GUERRA MATOS, ANTONIO 28 11

WINARSKY, PETER 24,3 24,4 11

MOLL, RONALD 24,7 25,1 11

GARCIA-LIÑAN AMO, ALVARO 23,5 11

BRITO BETANCOR, MIGUEL 20,6 22,1 11

104 STADNIK, RENATA 26,5 10

BAUERNFEIND, CAROLA 25,8 10

VIÑA NOA, JHOSEN 28 27,7 10

PEÑATE HERRERA, ORLANDO 24,7 10

GONZALEZ VERA, GUILLERMO 24,1 10

REGUERA MARRERO RICARDO 20,1 20,3 10

SUAREZ RODRIGUEZ, ALFREDO 19,3 10

111 MARTIN DELGADO, JOSE MANUEL 35,8 35,1 9

SICURI , GIANMARCO 26,4 26,3 9

HIDALGO DEL CASTILLO-OLIVARES, JAIME 26,5 9

GUTIERREZ GALINDO, JOSE 21,3 21,4 9

BERMEJO FUERTES, JOSE 17,4 9

PAJUELO LOBETO, MARIA REMEDIOS 13 9

117 KREMMLING , ANKE 26,5 8

MOHIT MANI,  MAHTANI 36 8

PEREZ EGEA, PILAR 23,3 8

RAVELO, LYDIA 19,6 19,9 8

121 GONZALEZ GARCIA, MARIA 26,5 7

DIAZ ROMERO, GLADYS 25,7 7

FERNANDEZ-CID RAMOS, JUAN IGNACIO 25,5 7

ALCAIDE ARAGON, JOSE MARIA 25 26,5 7

JIMENEZ GARCIA, PATRICIA 18,5 7

126 DOMINGUEZ PEÑA, CONCEPCION 31,9 6

SCHROEDER , RAIMUNDO ERNST 26,5 41,2 6

MONTERO CABALLERO, JOSE MIGUEL 26 6

CABRERA DENIZ, ABEL 26,5 6

CABRERA PADRON, CRISTOBAL 22,4 23,2 6

131 PEÑATE DENIZ, MARIADELPINO 26,5 5

132 RODRIGUEZ DEL MORAL, JUAN MANUEL 26,5 27,3 4

ARMAS FALCON, TERESA 24,6 25,3 4

134 CERVERA GUTIERREZ, CESAR 54 43,8 3

GARCIA VALDES, LUIS MARIA 36 3

TIMM, REINHOLD HARRY PETER 26,5 3

HERNANDEZ PEÑATE, JOSE 22,4 3

138 CARRETERO DORESTE, PATRICIA ELENA 26,5 2

LIND, HENRIK 28 2

140 REINA SAN ROMAN, EVA 40,5 1

141 GARCIA  FERRER, Mª ANGELES 45,7 0

MARRERO PONCE, JOSE RAFAEL 17,7 Ret

Pos Nombre Hex NVH Total

CLASIFICACION 1º CATEGORIA CABALLEROS



1 BRAVO DE LAGUNA JUEZ, IVAN 1,4 0,8 39

2 MORENO GARCIA, ISAAC 8,5 8 38

3 AAGESEN, LEIF INGE 4,9 4,4 37

MORENO GUERRA, JOSE ANTONIO 6,7 37

5 RAKUSS ZAPATERO, DOMENIKS 1,3 1,1 36

ARTILES AGUIAR, JACINTO 8,1 7,7 36

7 MONTESDEOCA CARRETERO, PABLO 0,7 35

LINARES SANTILLAN, CRISTIAN JOSE 1,4 1,2 35

HELLENAES, THOR 2,5 2,3 35

SARMIENTO LORENZO, MIGUEL 6,6 35

11 ESPINO BOHN, CHRISTIAN 2,2 2,1 34

SUAREZ LOPEZ, DANIEL 4,6 34

KWEON, JUNG-WOO 5,6 5,4 34

SEGURA ALVAREZ, MANUEL 6,8 34

CASASUS ARTILES, JOSE JAVIER 7,6 7,7 34

16 PEREZ MARRERO, ADRIAN 5 33

QUINTANA SEGURA, MANUEL 8,8 9 33

18 CASADO FALAGAN, PORFIRIO 7,2 32

19 NO KANG, HO YEONG 4,8 5,1 31

GONZALEZ MCCARTHY, RAFAEL ANTONIO 6,4 31

NAVARRO SANCHEZ, AGUSTIN 8,7 31

CARABALLO SANTANA, JOSE 8,8 31

23 GARCIA RAMIREZ, ISMAEL 1,6 30

NETTEBROCK, FRANK 8,4 30

AVILA AUTILLO, RICARDO 9,2 30

26 FRIESTAD, JEPPE 8,4 29

27 CALLOW, DAVID FRANK 3,2 28

ALONSO-LAMBERTI DE LAS CUEVAS, ALVARO 6,6 6,7 28

29 PIESCHKE, PASCAL 7,6 25

SOMESO PALMAS, JOSE JOAQUIN 7,9 25

31 JUBINDO MEGIAS, JERONIMO 4,1 24

32 CACERES RODRIGUEZ, FRANCISCO 6,1 20

Pos Nombre Hex NVH Total

1 JEON , WON-SUK 16,5 15,2 43

2 RODRIGUEZ MORALES, BARBARA 3,1 2,7 39

LUEDTKE, EVELIN 25,4 25,6 39

4 GONZALEZ MCCARTHY, KEIRA -2,8 -3,4 38

5 GARRIDO FERNANDEZ, NEREA 0,9 0,7 36

REINHARD, WANDA 18,7 18,9 36

7 ESCUDER MARTÍN, ANA 12,9 12,7 35

8 PEREZ EGEA, PILAR 23,3 29

9 ARMAS FALCON, TERESA 24,6 25,3 26

10 RAVELO, LYDIA 19,6 19,9 22

11 PAJUELO LOBETO, MARIA REMEDIOS 13 20

JIMENEZ GARCIA, PATRICIA 18,5 20

CLASIFICACION 1º CATEGORIA SEÑORAS



Pos Nombre Hex NVH Total

1 ARANDA CABELLO, JUAN CARLOS 16,4 15,5 43

2 RODRIGUEZ HERNANDEZ, VICTOR MANUEL 13,4 13 39

ARTILES AGUIAR, JAVIER 17,2 16,6 39

4 TEIXEIRA MENDEZ, ALVARO 13,5 12,8 38

5 BRANDT, FRANK 11,4 11 37

CHOI MELIAN, SONG 17,8 17,4 37

7 GAVILANES LIMIA, ANTONIO 11,1 10,8 36

MACIAS PARDO, ANTONIO 14,6 14,3 36

PALACIOS FERNANDEZ, OSCAR 17,6 17,3 36

10 BENEYTO NARANJO, CARLOS 13 12,5 35

LITTLE, MARTIN 14,7 35

12 PADRON SANTANA, JUAN CARMELO 11,1 34

CAMPOS MENOR, M. CESAR 11,4 11,2 34

BELLINI PEREZ, HUMBERTO 18,2 16,9 34

15 HERNANDEZ GONZALEZ, EFREN 10,2 33

16 CAVAS GARCIA, FRANCISCO JOSE 9,5 10 32

DUARTE AROCHA, JOSUE 10,1 32

REYES GARCIA, JOSE IGNACIO 13 32

PEREZ ZANARDINI, EDUARDO 16,7 17 32

20 GONZALEZ MCCARTHY, HARRISON 11,2 31

CAMPOS RODRIGUEZ, MANUEL 14,9 16 31

22 DUARTE CURBELO, EMILIO MANUEL 10,4 30

MARTIN ROBAYNA, JULIO 9,8 30

VARELA RAMA, MARTIN 15,5 30

GUERRA SANCHEZ, ANTONIO 18,1 30

26 SARMIENTO LORENZO, FRANCISCO 14 29

BRANDEWALL, ANDERS 15,8 16 29

28 SUAREZ LOPEZ, FRANCISCO 12,2 28

GUTIERREZ VERA, PEDRO 15,3 28

30 RODRIGUEZ MORALES, JOSE 10,3 11,6 27

SUKHNI, SAMIR 14 27

ROSSI, MASSIMO 15 27

33 ABOU BARRENO, DAVID 10,5 11,5 26

34 LEYH, ARNO 12,7 25

ALVAREZ CARMONA, MANUEL 14 25

RODRIGUEZ HERNANDEZ, GUILLERMO 14 25

VERBO PALOMINO, JOSE LUIS 14,6 25

GARCES MARTIN, JORDI 16,6 25

BERMEJO FUERTES, JOSE 17,4 25

40 UFFIZIALETTI, ALESSANDRO 14,2 24

41 BERNABEU PARDO, JOSE MARIA 15 23

42 CABRERA BLANCO, JAVIER 11,3 22

43 MARRERO PONCE, JOSE RAFAEL 17,7 Ret

CLASIFICACION 2º CATEGORIA CABALLEROS

CLASIFICACION 2º CATEGORIA SEÑORAS



Pos Nombre Hex NVH Total

1 REN, MINGXIA 28,9 25,5 42

2 PEREZ TORRES, MARIA MATILDE 26,7 37

3 STADNIK, RENATA 26,5 36

4 BAUERNFEIND, CAROLA 25,8 31

5 KREMMLING , ANKE 26,5 30

6 GONZALEZ GARCIA, MARIA 26,5 28

7 DIAZ ROMERO, GLADYS 25,7 26

8 PEÑATE DENIZ, MARIADELPINO 26,5 24

9 DOMINGUEZ PEÑA, CONCEPCION 31,9 22

10 CERVERA GUTIERREZ, CESAR 54 43,8 19

11 CARRETERO DORESTE, PATRICIA ELENA 26,5 15

12 REINA SAN ROMAN, EVA 40,5 4

13 GARCIA  FERRER, Mª ANGELES 45,7 2

Pos Nombre Hex NVH Total

1 LU WANG, HUACHENG 20,4 16 44

2 ILIEV, IVAN 20,8 19,1 43

3 JEONG LEE, MOU SEOP 26,4 40

LOPEZ AGUIAR, FEDERICO 26,4 25,7 40

5 BRITO MEDINA, MARCIAL 19,9 19,6 35

CHRIST CHRIST, RENE 22,1 22 35

WINARSKY, PETER 24,3 24,4 35

MOLL, RONALD 24,7 25,1 35

BRITO PEREZ, JOSE MIGUEL 25,5 25,4 35

10 DOLDAN , RAUL HORACIO 23,9 23,5 34

PEREZ MELIAN, JORGE 24,7 24,6 34

12 GARCIA REPETTO, RUBEN MATIAS 22,2 22,5 33

13 PEÑATE HERRERA, ORLANDO 24,7 32

VIÑA NOA, JHOSEN 28 27,7 32

ALEMAN MARTIN, CARMELO 28 32

16 HERNANDEZ ORTEGA, RENIS 20,6 31

MORENO CAMPAGNOLA, GILBERT ENRIQUE 21,3 31

GONZALEZ VERA, GUILLERMO 24,1 31

19 VENTICINQUE, MARIO ALBERTO 20,8 21,1 30

BRITO PEREZ, FRANCISCO JAVIER 22,5 23 30

GUERRA MATOS, ANTONIO 28 30

MARTIN DELGADO, JOSE MANUEL 35,8 35,1 30

MOHIT MANI,  MAHTANI 36 30

HIDALGO DEL CASTILLO-OLIVARES, JAIME 26,5 30

25 OCAMPOS VATKIN, ARI MIRKO 18,8 29

FERNANDEZ-CID RAMOS, JUAN IGNACIO 25,5 29

SICURI , GIANMARCO 26,4 26,3 29

28 GUTIERREZ GALINDO, JOSE 21,3 21,4 28

GARCIA-LIÑAN AMO, ALVARO 23,5 28

30 BRITO BETANCOR, MIGUEL 20,6 22,1 26

CLASIFICACION 3º CATEGORIA CABALLEROS



RODRIGUEZ DEL MORAL, JUAN MANUEL 26,5 27,3 26

32 REGUERA MARRERO RICARDO 20,1 20,3 25

SUAREZ RODRIGUEZ, ALFREDO 19,3 25

ALCAIDE ARAGON, JOSE MARIA 25 26,5 25

CABRERA DENIZ, ABEL 26,5 25

36 CABRERA PADRON, CRISTOBAL 22,4 23,2 22

SCHROEDER , RAIMUNDO ERNST 26,5 41,2 22

MONTERO CABALLERO, JOSE MIGUEL 26 22

39 HERNANDEZ PEÑATE, JOSE 22,4 17

40 TIMM, REINHOLD HARRY PETER 26,5 16

41 LIND, HENRIK 28 13

42 GARCIA VALDES, LUIS MARIA 36 9


